@ klggln’ bIaCk kissingblack.ch | music@kissingblack.ch

WEB kissingblack.ch | facebook | insta | youtube | spotify

Comme un arc-en-ciel aprés un violent orage, ils réalisent un grand écart entre la douceur et la dureté. Et il est
réussi avec le nouvel album VELENO. Le poison. Treize compositions originales dans lesquelles le tempérament
méridional rencontre la précision suisse. lls capturent la passion et les énergies diamétralement opposées et les
fusionnent pour créer leur propre son : Dark Acoustic Rock.

Get your poison now! Kissin’ Black

La chanson-titre en italien libére des émotions qui saisissent toute la profondeur dans la langue maternelle de Giu
Mastrogiacomo. VELENO définit les amants comme poison et antidote. La voix du frontman est veloutée, rauque et
chargée d'émotions, porte au-dela des frontiéres et apaise la nostalgie. Tant6t brachiale et sombre, excitée et
mélancolique, tantdt confiante et douce.

Aucune économie n'est faite, ni sur le charme, ni sur le son. « Kissin’ Black » sonde I'ame de ses instruments pour donner
une expression aux textes et transmettre des sentiments. Pour donner une résonance plus profonde a l'obscurité, la
guitare acoustique céde plus souvent la place a la guitare électrique dans I'album VELENO. Le son a gagné en dureté et
en intensité, sans pour autant perdre sa veine romantique.

Une impulsion supplémentaire est née de la collaboration avec le chanteur Matteo vDiva Fabbiani de « Hell Boulevard ».
L'artiste Martin Gut a exprimé I'amour avec l'image peinte de la rose qui se fane. Comme pour DRESSCODE: BLACK, la
production a été assurée par Rob Viso et Giu Mastrogiacomo.

VELENO en tant qu'ceuvre compléte a été publié le vendredi 13 octobre 2023 et s'est a nouveau hissé a la 7éme place
du top ten des charts suisses.
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HIGHLIGHTS
Charts 2024 Single Lena Luna #1 YouTube Charts Colombia & #58 YouTube Charts Portugal
2023 Album Veleno #7 Official Album Charts & #2 Swiss Artist Charts Switzerland
#10 Alternative Charts & #1 Amazon Trends Germany
2023 Single Veleno #87 iTunes Charts Mexico
2023 Single Lena Luna #46 YouTube Charts Mexico & #95 YouTube Charts France

#85 iTunes Charts Mexico
2020 Single Goth: Has no name ~ #59 iTunes Charts Belgium
2019 Album Dresscode: Black  #10 Official Album Charts Switzerland
2012 Single Ever Enough? #2 Amazon Download Single Charts Germany

Various 2023 Album Veleno #2 Best of Glam/Hard/Sleaze Rock 2023 Sturmi’s Rock & Metal (DE)
2019 Metal OBS Mag (FR), Band of the Week | 2015 Schwarzes Bayern (DE), Band of the Week
2014 Stargovia Radio Argovia (CH), Newcomer of the Week
2012 Single Ever Enough? in German docu soap «Berlin Tag und Nacht» von RTL 2

Tours 2026 Switzerland | 2025 Switzerland | 2024 Germany | 2020 Switzerland | 2019 Germany
2016 Russia | 2015 Russia | 2014 Germany & Europe | 2012 Ireland

Shows w/ Rival Sons, End of Green, Schattenmann, L'Ame Immortelle, Stahimann, L.A. Guns, Otto Dix,
Crematory, Patricia Vonne, Hell Boulevard, Shakra

DISCOGRAPHY
Album VELENO
) 2023 Metalapolis Records / SPV Entertainment
@ kl88||’] blac}f EAN 4056813398038 CD

Singles VELENO / LENA LUNA /NYCTO / REMAIN
DANCING * & VELENO - Bittersweet *
(* Split-Singles w/ D’'OR) / SPOTLIGHT ft. Matteo
vDiva Fabbiani (Hell Boulevard)

Produced by Rob Viso & Giu Mastrogiacomo
Mastered by Rob Viso

Yereno

@ ieain black @ kizain’ black
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https://kissinblack.spread.link/veleno?fbclid=IwAR0D1S5u6JyYM4V-BO0bSuQGiByA_LCCzb8qNE8dvvQyF14jdp90cQ5lP1g
https://youtu.be/ny63BC_FgPU
https://youtu.be/CHyOQi6lmck
https://youtu.be/CHyOQi6lmck
https://youtu.be/ny63BC_FgPU
https://youtu.be/Zeg7bDclGiY
https://youtu.be/SJH1geNidTc
https://youtu.be/gWiN5NSzE4k
https://www.youtube.com/watch?v=VHm8Cu7gBcA
https://www.youtube.com/watch?v=zpbGflvEzAY
https://www.youtube.com/watch?v=zpbGflvEzAY
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Album DRESSCODE: BLACK
2019 Notte Nera Records / Timezone

kizain' black @ EAN 4056813109917 CD

Singles Dresscode: Black / Dark Again / Jolie
Flirtin” with Hope / Riders ft. Anna Murphy (Cellar
Darling) 2018

e
Produced by Rob Viso & Giu Mastrogiacomo
Mastered by Chris Harms
@ kearDiack Q\’\\' 0 P\ack . \
drezzcode: Wy *;:g’-?\"_'— |
black P

2 3 & ]
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Album HEART OVER HEAD - THE REMIXES (V.A.)

2016 Notte Nera Records
EAN 4056813045819 CD
Singles Heart over Head / More than Life

Produced by Giu Mastrogiacomo

Album HEART OVER HEAD

a 2014 Motor Music Entertainment
‘ EAN 4260085872824 CD
Singles Wild Child / Blues: Unpardonable
vkissin‘black Produced by Oli Bésch
EP EVER ENOUGH?
2012 7hard / New Music Distribution
EAN 426158172455 CD

Single Ever Enough?

Produced by Adrian Sturzenegger
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https://www.youtube.com/watch?v=SdDnRgWPy54&list=OLAK5uy_lmEf1PxJDVvx18fSBVWPw0v4A6NkaJmFw&index=1
https://youtu.be/tcVErxy2wTc
https://youtu.be/7O8TRKe9cig
https://youtu.be/ZcJIdA4hk7s
https://youtu.be/tm8wcWqsmF8
https://www.youtube.com/watch?v=AVk2pxJbxqw&list=OLAK5uy_mPstcdnptzESQRE39ShMIL9PC4i4oNg8Y
https://www.youtube.com/watch?v=8G6Qg7NH-eM&list=OLAK5uy_koDe2wEBcW9PU7cMn5MseYtLYMtlu1yfw
https://www.youtube.com/watch?v=EaObSM1aXEw&list=OLAK5uy_lOEi8ym_3jha74DlBdZG3HDYCgJDblssA
https://youtu.be/ZcJIdA4hk7s
https://youtu.be/tcVErxy2wTc
https://youtu.be/7O8TRKe9cig
https://youtu.be/tm8wcWqsmF8
https://youtu.be/ZcJIdA4hk7s
https://youtu.be/1Ixtai12YEM
https://youtu.be/ppLlN5yTFuw
https://www.youtube.com/watch?v=e9SHKR413qM
https://www.youtube.com/watch?v=tA6bMqVhXzM
https://youtu.be/Vj5Cm6TJHG0
https://www.youtube.com/watch?v=bffbqSrqBzw
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Compilations / Demo 2025 Comp. Burning Pants 2 (Timezone)
2020 Comp. Dark Wings 2 (Dark Wings Inc.)
2019 Comp. Metal City Sursee 2 (direct selling)
2019 Comp. Souls of Rock 4 (Souls of Rock Clothing)
2013 Comp. Gothic Visions IV (Echozone - Bob Media)
2009 Comp. Heavy Metal Nation VIl (Quam Libet Rec.)
2009 Comp. Acoustika 25 (272 Rec., USA)
2009 Comp. Metallsprhunde Remix (Danse Macabre)
2009 Demo 040707 Kissin' Black (direct selling)
VOIX DE PRESSE

Orkus Mag (DE) | « Avec « Veleno », Kissin' Black ont créé une ceuvre profonde, réfléchie et entrainante. » | « Plein de
tempérament et d'‘émotion, Dresscode: Black et fascine par la finesse avec laquelle elle est exprimée. » | « ...cela semble
sombre, séduisant, attirant et passionnant... »

Berlin ToGo Mag (DE) | « Kissin’ Black sont & la fois extraordinaires et précurseurs. »

Fireworks Mag (UK) | « Je dois dire que c'est un ensemble de chansons assez impressionnant. »

Nightshade Mag (DE) | « ...ont réussi a élargir leurs marques avec leur propre style et ont présenté un album fantastique
avec lequel ils peuvent continuer a marcher vers le haut. »

Dead Rhetoric (USA) | « ...offrent définitivement une distraction par rapport au matériel extrémement lourd auquel
beaucoup d'entre nous s'exposent — mais cela ne rend pas Veleno moins digne de votre temps, de votre attention et de
votre énergie. »

Voices of the Street (DE) | « ...Ia voix posséde un timbre noir de jais que seuls des chanteurs d'exception comme Ville
Valo ou Jyrki 69 maitrisent avec une telle expressivité, a part Giu... »

Westzeit (DE) | « ...en résulte un album remarquablement produit, avec une voix de Giu particuliérement bien colorée...»
Tough Magazine (DE) | « ...ces chansons sentent toutes le fait main et le rock bien joué. »

Metal Temple (GR) | « Cet album propose chansons uniques et introspectives qui offrent beaucoup aux sens... »

Rock Hard (IT) | « La capacité évocatrice des différents morceaux génére des sensations fortes, des visions poétiques
imprégnées d'un romantisme nocturne qui ne laisse certainement pas indifférent. Kissin' Black, un groupe fiérement hors
des sentiers battus, fait preuve d'une grande maturité. »

Hellmagazine (SVK) | « Je ne peux que recommander cet album a tout le monde. (10/10 points) »

Slam (AT) | « L'album vitre ruisselle de passion. »

Snooze Control (BEL) | « Dresscode: Black est un must absolu pour les fans du Soundtrack de True Blood et From Dusk
Till Dawn. »

Der Horspiegel (DE) | « Dépassant les frontiéres stylistiques, le groupe sait jouer avec une grande diversité vocale et des
ambiances changeantes, captivant ainsi 'auditeur tout au long de I'album. »

Dark Domain (UK) | « C'est I'un des meilleurs albums que j'ai revieved cette année, et il le restera probablement jusqu'a
la fin de I'année. Kissin' Black ont certainement un bel avenir. »
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Stalker Mag (DE) | « The next big thing de la Suisse ? C'est tout a fait possible. »

Sonic Seducer (DE) | « L'ambiance western est largement due a l'utilisation de la guitare western a cordes métalliques,
qui imprégne tout I'album et qui, outre le timbre agréablement grave du chanteur Giu Mastrogiacomo, est la
caractéristique principale du groupe. » | « Dans I'ensemble, c'est un album harmonieux et attrayant sur le plan
technique, qui devrait trouver son public. »

BadBlack-Unicorn (DE) | « ...du premier au dernier morceau, suspense et plaisir d'écoute maximal. »

Break Out (DE) | « La voix du chanteur G. Mastrogiacomo séduit et rappelle la mélancolie finlandaise. »

Metallized (IT) | « ...Kissin' Black ont vraiment fait du bon travail, surtout sur le plan acoustique. »

Passion Rock (FR) | « ...ce groupe compose des chansons variées qui, méme sans guitares électriques, vous font
inévitablement taper du pied. »

Noizz (ARG) | « Dans I'ensemble, ils ont réussi a créer une ceuvre trés attrayante... »
Sturmi‘s Rock & Metal Page (DE) | « La 2éme place du classement Best Of Glam/Hard/Sleaze Rock revient cette année
au groupe suisse Kissin' Black avec Veleno. » | « J'ai déja eu l'occasion de voir le groupe en concert, une expérience

inoubliable. Cet album ne laisse aucune place a I'ennui et devrait plaire a tous les fans de rock. »

Metal Factory (CH) | « Un trés bel album varié. » | live: « C'était un immense plaisir de regarder et d'écouter les gargons,
grace au travail trés honnéte du quintette, qui a ainsi fait la meilleure publicité qui soit pour lui-méme. »

Bunker Mag (RUS), live | « Ces gars jouent un rock simple et entrainant a la guitare. »

Metal Inside (CH), live | « Les diverses odes aux ténébres ont en tout cas un caractére apaisant (méme par ces
températures étouffantes). Respect pour la performance que ces messieurs réalisent ici dans ces conditions. »

Schwermetallvergiftung (DE), live | « Une soirée vraiment réussie. Mais la plus grande surprise a sans aucun doute été
ce groupe de premiere partie incroyablement génial : Kissin’ Black ! »

Bote der Urschweiz (CH), live | « Kissin' Black, avec son chanteur Giu Mastrogiacomo, a enthousiasmé le public avec
des chansons telles que Spotlight et Lena Luna. »

Rezianer (DE), live | « lIs viennent de Suisse et enthousiasment le public avec un spectacle exceptionnellement
dynamique. Les Suisses ont vraiment chauffé la foule compacte de Leipzig. »
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CONCERTS

22.08.2026
14.08.2026
30.12.2025
12.12.2025
25.10.2025
24.10.2025
18.10.2025
10.10.2025
27.09.2025
09.08.2025
05.07.2025
04.07.2025
28.06.2025
31.05.2025
30.05.2025
24.05.2025
14.12.2024
13.12.2024
07.12.2024
06.12.2024
26.10.2024
28.09.2024
22.03.2024
10.02.2024
02.02.2024
27.12.2023
30.09.2023
28.09.2023
29.09.2023
30.12.2022
23.12.2022
27.08.2022
25.06.2022
27.11.2021
20.11.2021
14.08.2021
30.07.2021
24.04.2021
26.11.2020
03.07.2020
06.06.2020
20.05.2020
03.04.2020
07.03.2020
06.03.2020
18.01.2020
30.11.2019
16.11.2019
15.11.2019
14.11.2019
02.11.2019
26.10.2019

CH

CH

CH
CH

CH

CH
CH

CH

DE

CH

CH

CH
CH

CH
CH
CH

CH

DE

- Aarburg | Riverside Open Air
CH -
CH -
CH -
CH -
- St. Gallen | Grabenhalle
CH -

Mannried | Mannried Open Air
Luzern | Schiilir (end of year bash)
Glarus | Holastei

Muinchenstein | Rockfact

Naters | Moshpit

- Solothurn | Kofmehl

- Sursee | Kulturwerk 118
CH-
- Sursee | Altstadtfest Open Air
DE -
CH-
CH -

Méhlin | Mampferia Open Air

Hude | Burning Pants Open Air
Lenzburg | Metbar
Langenthal | Old Capitol

- Seewen | Gaswerk
- Thun | Mokka

DE -
DE -
DE -
DE -
CH -
CH -
CH-
CH -

Goéttingen | Exil

Dresden | Puschkin

Hamburg | Bahnhof Pauli (Giu only)
Leipzig | Hellraiser (Giu only)
Huttwil | Improvisorium

Mihlau | Mettlerfield Festival
Lenzburg | Metbar

Langnau i. E. | Kupferschmiede

- Solothurn | Kulturfabrik Kofmehl
CH -
CH-
- Augsburg | Spectrum
DE -
CH-
CH -

Luzern | Schiilir | Releaseparty
Muri | Gator Saloon

Nlrnberg | Cult
Basel | ParterreOne - Drag Night
Luzern | Bruch Brothers

- Zullwil | Burg Gilgenberg
CH-
CH -
CH-
- Aarburg | Open Air Sommerburg
DE -
DE -

Basel | ParterreOne - Kiev Calling
Lenzburg | Metbar
Minchenstein | Rockfact

Muinchen | Private show
Muinchen | Backstage

- Aarburg | Musigburg

- Zofingen | Oxil Open Air
CH -
CH -
- Siebnen | District 28

- Chur | Palazzo

- Oberentfelden | Bérém
CH -
CH -
DE -

Lenzburg | Metbar
Luzern | Schiilir

Laufen | Biomill
Huttwil | Improvisorium
Minchen | Backstage

- Aarburg | Musigburg
DE -

Frankfurt | Das Bett

- Oberhausen | Plusweltfestival
DE -

Erfurt | Club From Hell

25.10.2019
24.10.2019
12.10.2019
05.10.2019
04.10.2019
03.10.2019
02.10.2019
31.08.2019
30.04.2019
26.04.2019
19.04.2019
12.04.2019
06.04.2019
05.04.2019
22.03.2019
21.03.2019
09.03.2019
23.02.2019
15.12.2018
18.08.2018
23.06.2018
05.05.2018
10.03.2018
08.03.2018
14.10.2017
18.08.2017
30.07.2017
29.04.2017
16.12.2016
13.10.2016
14.10.2016
15.10.2016
08.10.2016
24.09.2016
26.12.2015
11.09.2015
03.05.2015
02.05.2015
01.05.2015
30.04.2015
27.03.2015
14.03.2015
07.02.2015
06.02.2015
31.01.2015
10.01.2015
27.12.2014
14.12.2014
13.12.2014
12.12.2014
11.12.2014
10.12.2014

DE - Dresden | Puschkin

DE - Berlin | Nuke Club

DE - Weinheim | Café Zentral

DE - Hamburg | Bahnhof Pauli

DE - Hannover | Musikzentrum

DE - Bielefeld | Movie

DE - Wuppertal | Underground

CH - Luzern | Private show

DE - Berlin | Musik und Frieden

DE - Nurnberg | Cult

DE - Hamburg | Logo

DE - Leipzig | Naumanns

DE - Minchen | Backstage (Halle)
CH - Zofingen | Oxil

DE - Frankfurt | Nachtleben

DE - Bochum | Matrix

CH - Sursee | Braustation

CH - Sursee | Kulturwerk 118

CH - Boswil | Stroke of Fate Festival
CH - Aarburg | Musigburg

CH - Aarau | Kanal K - Taktlos Metal
CH - Sursee | Braustation

CH - lllnau-Effretikon | Hangar 1831
CH - Luzern | Stadtkeller

CH - Wetzikon | Hall of Fame

CH - Zug | Private show

CH - Luzern | Metal Storm Barbecue
CH - Escholzmatt | Biosphére Festival
CH - Luzern | Sedel

RUS - St. Petersburg | Backstage
RUS - Moscow | Mezzo Forte

RUS - Ryazan | Ozon

CH - Pratteln | Konzerthalle Z-7

CH - Muri | Open Air Fremorock
CH - Luzern | Bruch Brothers

CH - Zofingen | Ochsen Saal

RUS - Ryazan | Club Planetary
RUS - Moscow | Volta Club

RUS - St. Petersburg | Phoenix Hall
CH - Luzern | Schaidr

CH - Wetzikon | Hall of Fame

CH - Emmenbriicke | Sun Pub

CH - Herisau | Pontem

CH - Luzern | Live @ Radio 3fach
CH - Miinchenstein | Rest. Schitzen
CH - Luzern | Gewerbehalle

CH - Einsiedeln | Ziegelei

CH - Herisau | Pontem

DE - Blaubeuren | Juha

AT - Klagenfurt | Stereo

DE - Miinchen | Garage

CZ - Prague | Nova Chmelnice
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09.12.2014
08.12.2014
07.12.2014
06.12.2014
05.12.2014
04.12.2014
03.12.2014
29.11.2014
13.11.2014
20.10.2014
17.10.2014
03.01.2014
17.11.2013
05.10.2013
29.09.2013
10.08.2013
31.05.2013
18.01.2013
22.09.2012
01.09.2012
00.08.2012
00.08.2012
07.07.2012
05.05.2012
27.06.2012
18.05.2012
10.05.2012
05.05.2012
18.02.2012
17.02.2012
16.02.2012
24.11.2011
19.08.2011
18.06.2011
04.06.2011
30.03.2011

EPK www.kissingblack.ch/epk

SVK - Bratislava | Randal Club

DE - Hamburg | Kir Club

DE - Leverkusen | Shadow

DE - Eisleben | Wiesenhaus

PL - Zielona Géra | Rock Out

DE - Flensburg | Roxy

DE - Berlin | Blackland

CH - Sursee | Kulturwerk 118

CH - Sursee | Musik Center Sursee
CH - Aarau | Live @ Radio Kanal K
CH - Zirich | Live @ Radio Lora

CH - Luzern | Schudr

CH - Basel | Vollmond im Hafen

CH - Bern | Gaskessel

CH - Luzern | Schudr

CH - Bern | Private show

CH - Winterthur | Open Air Veganmania
CH - Bern | Ono Kulturlokal

CH - Winterthur | Open Air Veganmania
CH - Zullwil | Burgfestival Gilgenberg
CH - Interlaken | Live @ Radio BeO
CH - Aarau | Live @ Radio Argovia
CH - Zell | Open Quer Festival

CH - Luzern | Mindblowers

CH - E'brlicke | Apple iTunes Event
CH - Aarau | Kiff

CH - Basel | Sommercasino

CH - Schénenwerd | Private show
IRL - Dublin | Workman's Club

IRL - Limerick | Dolan's Warehouse
IRL - Cork City | Crane Lane Theater
CH - Ziirich | Stall 6

CH - Luzern | Schudr

CH - Morges | Féte de la Musique
CH - Affoltern a. Albis | Private show
CH - Wetzikon | Scala

18.03.2011
27.02.2011
26.02.2011
25.02.2011
24.02.2011
12.02.2011
11.02.2011
04.02.2011
29.12.2010
15.12.2010
02.12.2010
04.12.2010
27.11.2010
20.11.2010
13.11.2010
22.10.2010
15.10.2010
28.08.2010
20.08.2010
02.06.2010
13.03.2010
06.03.2010
14.02.2010
16.01.2010
19.12.2009
17.12.2009
13.11.2009
31.10.2009
16.10.2009
05.10.2009
28.08.2009
19.09.2008
01.08.2008
01.08.2008
04.06.2008

DE - Stuttgart Brennt Festival | LKA
CH - Zirich | Dynamo (Werk 21)

CH - Herisau | Metalvetia

CH - Luzern | Sedel

CH - Solothurn | Kofmehl

CH - Zirich | Freaks & friends

CH - E'brlicke | Sun Pub

CH - Brugg | Piccadilly

CH - Basel | Winterzauber Basel

CH - Basel | Winterzauber Basel

CH - Basel | Winterzauber Basel

CH - Luzern | Treibhaus

CH - Rothenburg | Private show

CH - Zug | Industrie 45

CH - Miinchenstein | Rockfact

CH - Sonnenberg | Private show

CH - Sursee | 10 jahre Stadtcafé

CH - Gempen | Open Air Gempenfest
CH - Salavaux | Open Air Plage Salavaux
CH - Sursee | Kulturwerk 118

CH - Sissach | Lindbergh Pub

CH - Knutwil Bad | Private show

CH - Ziirich | Nach(t)brand: Werk 21
CH - Lenzburg | Metbar

CH - Geuensee | Rock im See Festival
CH - Zofingen | Ochsen

CH - Sursee | Singer & Songwriter Days
CH - Winterthur | Alte Kaserne

CH - Langenthal | Provisorium

CH - Uster | Rock City

CH - Sissach | KiK

CH - Zug | Industrie 45

CH - Zofingen | Open Air Ochsen

CH - Sursee | Kulturwerk 118

CH - Sursee | Private show
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